外事办公室[2009]43号

   关于2010-2011年度志奋领奖学金申报的通知
各单位：

接福建省省教育厅通知，2010-2011年度英国志奋领奖学金项目(Chevening)现已开始接受申报。该项目是英国政府最具代表性的旗舰奖学金项目，由英国外交和联邦事务部 (FCO) 出资，在我国通过英国驻华使馆和在上海、广州及重庆的英国总领事馆进行运作。详情请查询：http://www.britishcouncil.org/zh/china-education-scholarships-chevening.htm
如有我校报名人员，请在完成网上申请后，同时将相关个人信息（姓名、性别、所在单位、职务、报名号）发送至外事办公室邮址wml_23@hotmail.com。
特此通知。

                                外事办公室

                               2009年11月18